



NYT SYN Skejby Optik ApS

Hørgårdsvej 29
8240 Risskov
CVR-nr. 41431687

Årsrapport 12.06.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Martin Hartmann Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NYT SYN Skejby Optik ApS

Hørgårdsvej 29

8240 Risskov

CVR-nr.: 41431687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.06.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Hartmann Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som optiker med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		468.677
Personaleomkostninger	1	(306.804)
Af- og nedskrivninger		(50.283)
Driftsresultat		111.590
Andre finansielle omkostninger	2	(12.495)
Resultat før skat		99.095
Skat af årets resultat	3	(22.153)
Årets resultat		76.942
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		76.942
Resultatdisponering		76.942

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		412.286
Immaterielle aktiver	4	412.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.400
Indretning af lejede lokaler		23.751
Materielle aktiver	5	164.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.200
Finansielle aktiver	6	142.200
Anlægsaktiver		718.637
Fremstillede varer og handelsvarer		325.469
Varebeholdninger		325.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.892
Andre tilgodehavender		4.140
Periodeafgrænsningsposter		2.215
Tilgodehavender		37.247
Likvide beholdninger		155.006
Omsætningsaktiver		517.722
Aktiver		1.236.359

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		76.942
Egenkapital		116.942
Udskudt skat		13.000
Hensatte forpligtelser		13.000
Anden gæld		200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.695
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.153
Anden gæld	8	343.073
Kortfristede gældsforpligtelser		906.417
Gældsforpligtelser		1.106.417
Passiver		1.236.359
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	76.942	76.942
Egenkapital ultimo	40.000	76.942	116.942

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	259.427
Pensioner	36.717
Andre omkostninger til social sikring	3.512
Andre personaleomkostninger	7.148
	306.804
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.495
	12.495

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	9.153
Ændring af udskudt skat	13.000
	22.153

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	444.000
Kostpris ultimo	444.000
Årets afskrivninger	(31.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.286

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	156.000	26.720
Kostpris ultimo	156.000	26.720
Årets afskrivninger	(15.600)	(2.969)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.600)	(2.969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.400	23.751

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	142.200
Kostpris ultimo	142.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.200

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	200.000
	200.000

Langfristede gældsforpligtelser bliver fuldt afdraget inden for 5 år.

8 Anden gæld

	2020 kr.
Moms og afgifter	51.806
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	90.144
Anden gæld i øvrigt	201.123
	343.073

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	134.411

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartmann Lund Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en andel af anden gæld på i alt 400 t.kr. er stillet virksomhedspant, som ikke er tinglyst.

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 142 t.kr. er håndpansat til sikkerhed for ethvert krav fra NYT SYN Holding A/S og NYT SYN Danmark A/S.
